

JADŁOSPIS 22.04-26.04.2024r

22.04.2024r Poniedziałek	Zupa szczawiowa zabieleniana/7/ pieczywo/1/, makaron z twarożkiem /1,7/, herbata z cytryną i miodem, ciastko owsiane
23.04.2024r Wtorek	Zupa krem brokułowa z makaronem /1,3,7/,pieczywo/1/, kotlet schabowy, puree ziemniaczane z mlekiem i masłem/7/ , mizeria ze śmietaną, kompot ,batonik Flips
24.04.2024r Środa	Zupa jarzynowa zabieleniana/3,7/ ,pieczywo 1/, kopytka z okrasą /1/, jogurt pitny, sok
25.04.2024r Czwartek	Zupa ogórkowa zabieleniana /7/,pieczywo/1/, spaghetti po bolońsku z papryką i serem żółtym/1,4,7,8/, herbata owocowa z cytryną i miodem, pomarańcza
26.04.2024r Piątek	Krupnik 3-kasze, ryba duszona/1,2,5,7/,puree ziemniaczane z mlekiem i masłem/7/,surówka z białej kapusty z sosem jogurtowo-majonezowym/7/,sok

Wykaz składników alergicznych wykorzystywanych do produkcji posiłków w naszej szkole:

1. Gluten
2. Jaja i produkty pochodne
3. Seler
4. Gorczyca
5. Ryby i produkty pochodne
6. Soja
7. Mleko i produkty pochodne
8. Musztarda
9. Orzechy, migdały

Sporządził

Zatwierdził